

Koszalin, 14.06.2010 r.



ZAPROSZENIE NA XVI WALNE ZGROMADZENIE

20-23 września 2010 r. (poniedziałek – czwartek)

TERMIN I MIEJSCE

Zarząd Federacji Bibliotek Kościelnych FIDES oraz Biblioteka Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej i Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego w Koszalinie zapraszają na XVI Walne Zgromadzenie Federacji, które odbędzie się w Koszalinie w dniach 20-23 września 2010 r.

Zakwaterowanie i obrady mamy zapewnione w budynku CEF-u przy ul. Seminaryjnej 2 w Koszalinie.

Walne Zgromadzenie potrwa w tym roku dłużej niż zwykle – ze względu na oddalenie Koszalina od innych ośrodków. W związku z tym proponujemy przyjazd 20 września (poniedziałek) wieczorem. Wyjazd zaplanowano na 23 września (czwartek) rano. Obrady w sensie ścisłym będą się odbywały od 21 września (od rana) do 22 września (do wieczora). Będzie to zgromadzenie, podczas którego dokonamy statutowego wyboru władz Federacji na kolejną 3-letnią kadencję, dlatego szczególnie prosimy o przybycie.

Recepcja będzie czynna w poniedziałek 20 września od 15:00. Pierwszym posiłkiem w programie spotkania będzie kolacja o godz. 18:30. Ci, którzy przybędą później, będą mieli także możliwość skorzystania z kolacji.

Do Wyższego Seminarium Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej (ul. Seminaryjna 2) z Dworca PKP czy PKS należy przejść ul. Dworcową, następnie ul. Zwycięstwa w górę i na skrzyżowaniu w prawo na ul. 1 Maja w dół (przystanek przy banku).

Stamtąd można dojechać autobusem MZK – linia nr 9. Rozkład jazdy można znaleźć na stronie <http://mzk2.home.pl/rozklad.php?line=9&busstop=223&direc=A#bstop>

Wskazówki (mapki i zdjęcia ważniejszych rozjazdów) dla kierowców jadących własnymi samochodami można będzie znaleźć na stronie

<http://www.bibliotekawsd.koszalin.opoka.org.pl/> (na stronie głównej Biblioteki).

Koszt pobytu (płatny na miejscu) wynosi 150 zł (trzy noclegi wraz z pełnym wyżywieniem od kolacji pierwszego dnia aż do śniadania w dzień wyjazdu). Ci, którzy nie mogliby uczestniczyć w całym spotkaniu, mogą liczyć na zniżkę (odliczenie kosztów noclegu bądź posiłków). Biblioteka nie może wystawiać faktur księgowych, a tylko potwierdzenie wpłaty „KP”. Koszty zakwaterowania można rozliczać w ramach „ryczałtu delegacji”, co nie wymaga faktury.

ZGŁOSZENIA

Zgłoszenia udziału prosimy kierować do dnia 18 lipca 2010 r.

Zgłoszenia kierujemy mailem na adres Biblioteki WSD:

bibl-wsd@koszalin.opoka.org.pl albo telefonicznie: (094) 345 90 26
w godzinach 8:30-14:30.

UWAGA-1: W zgłoszeniu prosimy wyraźnie podać informację **ile osób** przyjedzie i na jaki czas. Gorąco zachęcamy, by pozostać do końca.

UWAGA-2: W przypadku zgłoszeń drogą e-mail proszę oczekiwać na potwierdzenie również przez e-mail. W przypadku braku potwierdzenia do 25 lipca – prosimy koniecznie o kontakt telefoniczny, ponieważ e-maile czasami niestety zawodzą. Lista uczestników, których zgłoszenia zostały przyjęte, będzie też widoczna w Internecie na stronie: <http://www.bibliotekawsd.koszalin.opoka.org.pl/> (na stronie głównej Biblioteki).

UWAGA-3: Książki prosimy o zabranie ze sobą swoich alb + stuły.

HONOROWY GOŚĆ

Obrady XVI Walnego Zgromadzenia FIDES zaszczyli swoją obecnością ks. bp prof. dr hab. Andrzej Siemieniewski – Delegat Episkopatu Polski ds. Federacji FIDES.

PROGRAM WALNEGO ZGROMADZENIA

Szczegółowy program (co?, którego dnia?, o której godzinie?) będzie widoczny w Internecie pod adresem: <http://www.bibliotekawsd.koszalin.opoka.org.pl/> (na stronie głównej Biblioteki) i będzie stale aktualizowany. Do zaproszenia dołączony został wstępny program.

BIULETYN

Podczas Walnego Zgromadzenia można będzie prawdopodobnie nabyć najnowszy numer naszego Biuletynu FIDES za rok 2009 w cenie ok. 50 zł. Można też jeszcze zamawiać poprzednie Biuletyny, pisząc na adres Biblioteki UPJPII w Krakowie.

LISTA DYSKUSYJNA FIDES

Osoby, które do tej pory nie otrzymują e-maili z naszej listy dyskusyjnej fides-lista@fides.org.pl i chciałyby się na nią zapisać (do czego bardzo gorąco zachęcamy, bo to jest najszybszy środek komunikacji o różnych ofertach, wydarzeniach i sprawach

organizacyjnych) - proszone są o zgłoszenie się na adres księdza przewodniczącego:
witczak@pwt.wroc.pl

PROGRAM (wersja robocza nr 4 z 28. 07. 2010 r.)

20. 09. 2010 r. - Poniedziałek

18:25 – powitanie przez gospodarza – Ks. Dyrektora Tadeusza Ceynowę

18:30 – kolacja

19:30 – zwiedzanie Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Koszalińsko-

Kołobrzeskiej, Biblioteki WSD i Archiwum Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej

20:30 – **Msza św.** (dla chętnych)

21. 09. 2010 r. – Wtorek

8:30 – **Msza św. pod przewodnictwem Ks. Bp Andrzeja Siemieniewskiego –**

Delegata Konferencji Episkopatu Polski ds. Federacji FIDES

9:15 – śniadanie

10:00 – Konferencja – program:

I. Wprowadzenie i przywitanie gości (*Ks. dr Tadeusz Ceynowa*)

II. Referaty i prezentacje:

1/ Historia Pomorza w zarysie (*Ks. dr Tadeusz Ceynowa*)

2/ Rola i znaczenie bibliotek na Pomorzu Zachodnim (*Lucjan Bąbolewski – Dyrektor Książnicy Pomorskiej w Szczecinie*)

3/ Kościelne dyscypliny naukowe bez bibliografii? (*Dr Ryszard Żmuda – Biblioteka Uniwersytetu Medycznego w Łodzi*)

11:30 – przerwa na kawę

4/ Problemy przy konwersji bazy katalogowej Biblioteki WSD w Koszalinie z formatu MARCBN na MARC21 (*Pani Grażyna Chłodnicka – Koszalińska Biblioteka Publiczna*)

5/ prezentacja Wydawnictwo Walter de Gruyter – bazy danych i ebooki

13:15 – obiad

- możliwość nabycia publikacji

- możliwość opłacenia bieżących i zaległych składek

- możliwość zakupu nowego Biuletynu Fides

15:00 – obrady

16:00 – wyjazd na zwiedzanie:

Katedra (historia Koszalina i koncert organowy)

Góra Chełmska

19:00 – kolacja

20:00 – Pokaz MAK-a 4.3 i nowości w Mak-u (*Ks. dr Jerzy Witeczak*)

22. 09. 2010 r. – Środa

8:30 – **Msza św.**

9:15 – śniadanie

10:00 – obrady

- prezentacja Śląska Agencja Finansowa – *Windykacja niezwróconych książek*

11:30 – przerwa na kawę

12:00 – Kontynuacja obrad lub wykład

- prezentacja firmy Digital-Center oraz wystawa sprzętu w kularach

13:15 – obiad

(po obiedzie możliwość spotkania z Panią Grażyną Chłodnicką - konsultacje odnośnie MARC21)

14:30 – wyjazd na zwiedzanie:

Ogrody tematyczne w Dobrzycy

Kołobrzeg (Katedra, morze itp.)

19:30 – kolacja

- luźne spotkania i rozmowy (albo: kontynuacja obrad – jeśli będzie taka potrzeba)

23. 09. 2010 r. – Czwartek

7:30 – **Msza św.**

8:15 – śniadanie – zakończenie Walnego Zgromadzenia